檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號

聯絡人：黃蕙玲（收文）

電子信箱：bm100@mail.chihlee.edu.tw

聯絡電話：(02)2257-6167分機4203

傳真電話：(02)6620-0933

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年6月1日

發文字號：致商管院字第1070000471號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件(一)研討會海報；附件(二)交通資訊(1071200448_1_研討會海報.jpg、1071

200448_2_交通資訊.pdf)

主旨：本校商務管理學院舉辦「2018商務管理實務研討會」，謹

訂於107年6月14日(星期四)在本校綜合教學大樓8樓國際

會議廳舉行，敬請轉知貴屬教師同仁踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、報名時間：即日起至107年6月8日（星期五）止。

二、報名網址：https://goo.gl/forms/KGziWB0lahRp3oM62

三、隨函檢附議程及交通資訊(如附件(一)、(二))。

正本：各公私立大專校院

副本：本校商務管理學院(不含附件) 2018-06-01
16:12:41